RESOLUÇÃO Nº 9
de 07 de abril de 1989

Designa membros para formação das Comissões Permanentes p/ o

biênio 89/90

O VEREADOR POCIDONIO RODRIGUES NETO, Presidente da Câmara de

Camapuã – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

regimentais; RESOLVE:

Art. 1°..

 Designa os membros para formação das comissões permanentes para o

"biênio 89/90, conforme segue:

I.

 COMISSÃO DE LEG. JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

- Saturnino Silverio Pereira;

- Averaldo Oliveira Fernandes;

- Nelson Ferreira de Vasconcelos

II.

 COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.

- José Protásio Barbosa;

- Sérgio Cestaro;

- Naurelino Rodrigues Sobrinho.

III.  COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

- Sérgio Cestaro;

- Antonio de Assis Campeiro;

- Abadio Queiroz Baird.

IV.  COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

- Averaldo Oliveira Fernandes;

- Saturnino Silverio Pereira;

- Naurelino Rodrigues Sobrinho,

Art. 2°..

 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Camapuã - MS, aos 07

de abril de 1.989

Ver. Pocidonio Rodrigues NetoPresidente

Resolução Nº 9/1989 - 07 de abril de 1989

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em